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K
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pow.0,921ha
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STREFA E - OCHRONY EKSPOZYCJI

GRANICA I OBSZAR REZERWATU PRZYRODY "ZATOKA ELBLĄSKA"

GRANICE OBSZARU NATURA 2000, W TYM OBSZARU SPECJALNEJ OCHRONY (OSO) "ZALEW WIŚLANY" PLB 280010
ORAZ SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY (SOO) "ZALEW WIŚLANY I MIERZEJA WIŚLANA" PLH 280007

OBSZARY SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ 1% (obszary, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest
średnie i wynosi raz na 100 lat oraz obszary pasa technicznego brzegu moskiego)

TEREN PORTU MORSKIEGO W GRANICACH OBJĘTYCH OPRACOWANIEM MPZP

GRANICA I OBSZAR CHRONIONEGO KRAJOBRAZU RZEKI NOGAT

OBIEKTY WPISANE DO WOJEWÓDZKIEGO REJESTRU ZABYTKÓW

STREFA OW 1 - OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ

LINIE ROZGRANICZAJĄCE  TERENY O RÓŻNYM SPOSOBIE UŻYTKOWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

USTALENIA LINIOWE

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA TERENU OBRĘBU GEODEZYJNEGO NOWAKOWO

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/475/2024
Rady Gminy Elbląg z dnia 27 marca 2024 r.

GRANICA OTULINY PARKU KRAJOBRAZOWEGO WYSOCZYZNY ELBLĄSKIEJ    

INFORMACJE

GRANICA I OBSZAR CHRONIONEGO KRAJOBRAZU WYSOCZYZNY ELBLĄSKIEJ - ZACHÓD  

ODLEGŁOŚĆ 50 m OD WAŁU CZOŁOWEGO - ZAKAZ ZABUDOWY

OBIEKTY POSIADAJĄCE WARTOŚCI KULTUROWE OBJĘTE OCHRONĄ POPRZEZ USTALENIA PLANU

USTALENIA PLANU WYNIKAJĄCE Z UWARUNKOWAŃ KULTUROWYCH

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

STREFA K - OCHRONY KRAJOBRAZU KULTUROWEGO

OBOWIĄZUJĄCA  LINIA ZABUDOWY

K

GRANICE I NUMERY JEDNOSTEK URBANISTYCZNYCH

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY MIESZKANIOWO - USŁUGOWE

TERENY USŁUG TURYSTYCZNYCH

TERENY USŁUGOWO - PRODUKCYJNE

TEREN SPORTU I REKREACJI

USŁUGA ZDROWIA 

TERENY UPRAW OGRODNICZYCH

LASY

ZIELEŃ NATURALNA NA TERENACH POZOSTAŁYCH

WODY POWIERZCHNIOWE ŚRÓDLĄDOWE, KANAŁY I ROWY MELIORACYJNE

MN

RM

MN/U

U/MN

US

UZ

ZO

ZL

Zn

WAŁY PRZECIWPOWODZIOWE 

TEREN URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH
IM - STACJE POMP; IE - TRAFOSTACJE

TR

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ W GOSPODARSTWACH ROLNYCH, HODOWLANYCH I OGRODNICZYCH

GRANICA OPRACOWANIA MPZP NOWAKOWO

USTALENIA PLANU

PRZEZNACZENIE TERENU

U/P

TERENY USŁUGOWEU

DROGI PUBLICZNE KLASY ZBIORCZEJ

DROGI PUBLICZNE KLASY LOKALNEJ

DROGI PUBLICZNE KLASY DOJAZDOWEJ

DROGI WEWNĘTRZNE

DROGI PIESZO- JEZDNE

TRASY (DROGI)  ROWEROWE  REGIONALNE I MIĘDZYREGIONALNE   

KOMUNIKACJA I INFRASTRUKTURA

KP

KDZ

KDL

KDD

KDW

KDX
KR

PRZEZNACZENIE TERENU WG USTALEŃ PLANU

1.1MW

TERENY  USŁUGOWO - PRODUKCYJNE ZWIĄZANE Z PRODUKCJĄ ROLNĄ

K

K

K

K

K

TEREN OBSŁUGI KOMUNIKACJI (PARKINGI)

REZERWAT PRZYRODY
"ZATOKA ELBLĄSKA"

  

E

TERENY KULTURY - POMNIK UPAMIĘTNIAJĄCY WIĘŻNIÓW OBOZU "STUTTHOF"UK

GRANICA GMINY

K

K

PODZIAŁ OBSZARU PLANU NA JEDNOSTKI URBANISTYCZNE

UWARUNKOWANIA KULTUROWE

K

E

E
E

E

EE

PM

4.8U

OCHK WYSOCZYZNY ELBLĄSKIEJ - ZACHÓD  
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KDW

KDX
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ZATOKA ELBL  SKA
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4.26MN

3.16MN

10
W

S

TR

5WS

5WS

5WS

5WS

5WS

5WS

K

A

N

A

Ł

 

J

A

G

I

E

L

O

Ń

S

K

I

KDD

K
DZ

KDZ

KDW

KDW

K
D

WK
D

D

M
az

ur
sk

a

4WS

4WS

4WS

5WS

9WS

9WS

9WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

KDD

K
DZ

KDZ

KDW

KDW

K
D

WK
D

D

M
az

ur
sk

a

4WS

4WS

4WS

5WS

9WS

9WS

9WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

K
D

L

KDD

KDW

KDW

K
D

W

KDW

KDX

K
R

5WS

5WS

10WS

KDX
K

D
L

KDW

KDD

KDW

K
D

W

KDW

KDX

K
R

5WS

5WS

10WS

4.3MN

KDX

K

A

N

A

Ł

 
"

B

"

K

A

N

A

Ł

 

"

D

"

K

A

N

A

Ł

 

"

G

"

K

A

N

A

Ł

 

"

A

"

K

A

N

A

Ł

 

"

B

"

K
A
N
A
Ł
 
"
B
"

K

A

N

A

Ł

 

"

B

"

R

Z

E

K

A

 

D

Ą

B

R

Ó

W

K

A

R
Z
E
K
A
 
C
I
E
P
L
I
C
Ó
W
K
A

K

A

N

A

Ł

 
"
A

"

R

Z

E

K

A

 
J

A

G

Ó

D

K

A

5WS

5WS

5WS

4W
S

4W
S

4W
S

KA
NA

 F 
   8
W
S

5WS

5WS

11WS

KDD

K
D

D

K
DZ

KDW

KDZ

KDW

KDW

K
D

WK
D

D

ul
. M

az
ur

sk
a

M
az

ur
sk

a

K
D

Z

K
D

L

4WS

4WS

4WS

5WS

9WS

9WS

9WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

10WS

KDD
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K
D

D

K
DZ

K
D

X

KDW
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3.8MN

KDZ

KDW

4.5MN

KDW
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S
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S
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S
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10WS

10WS

2WS

5W
S

5
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S

4
W

S

4WS

2.6R

K
D

L

KDW

KDW

KDW

KDD

KDW

K
D

W

KDW

KDX

K
R

5WS

5W
S

5WS

10WS

KDX

KDD

KDZ
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D

Z

KDZ
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D

L
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L
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D

L

KDW

KDD

KDW

KDW

K
D

W

4.1RM

KDD

KDW
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D

W
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D

W

KDW

K
D

W
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D

W

K
D

WK
D

W

K
D

W

KDX

KDX

K
D
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3.3MN

3.1U

3.5Zn

3.5U/MN

KR

3.12MN

3.13MN

KR

KR
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R

K
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K
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K
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R
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4
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NR 36

10
W

S

10WS

10WS

K
DW

4.7U

4.2U/P

4.1UO

4.10RM

4.1ZO

OCHK RZEKI NOGAT    

1.7R

1.10R

4.1RU

3.15MN

K
D

X

KDZ

4.1MW

KDX

4.2MN/U
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DW

KDW
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KDW
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KDX

4.2RM

K

A

N

A

Ł

 
"

B

"

K

A

N

A

Ł

 
"
B

"

4.2RU

KDX

KDX

KDX

K
D

X

KDX

4.3RM

1.1MN

10W
S

10WS

10
W

S

K
D

X

KDX

4.4.MN

KR

1.8R

1.7R

1.7R

1.7R

4.1KP

4.2MN

4.2MN

3.1U/MN

3.2MN

3.5MN

2.1MN

4.30R

4.12R

4.26R

4. R

4.31R

4.15R

4.27R

4.6R

4.3R

4.8R

4.27R

4.4R

4.1R

4.23R

4.4R

4.6R

4.9R

4.29R

4.29R

4.32R

4.7R
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4.18R

4.27R
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4.14R
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GRANICE OBRĘBÓW

4.24MN
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TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJMW

KOLEJNY NR WYDZIELONEGO TERENU
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3.1ZL

ZIELEŃ NATURALNA NA TERENACH PODDANYCH OCHRONIE PRZYRODNICZEJZN
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5

0

10WS

3.11MN

TERENY USŁUG OŚWIATY Z USŁUGĄ BEZPIECZEŃSTWAUOB

RU

3

4

4.
5R

K
D

W 3.2

U/MN

OW 1

5

0

6

1

0

2
0

1

0

1

6

K
R

4.8RM

1

1

4

NR JEDNOSTKI URBANISTYCZNEJ

GAZOCIĄG g200 WRAZ ZE STREFĄ OGRANICZENIA ZABUDOWYI ZZAGOSPODAROWANIA TERENU

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 15 KV

TERENY WYŁĄCZONE Z OPRACOWANIA PLANU

4.25MN

pow.0,103ha

pow.0,118ha

pow.0,269ha

pow.0,131ha

pow.0,648ha
pow.0,781ha

pow.0,143ha

pow.0,716ha

pow.0,156ha

pow.0,343ha

pow.0,436ha

pow.1,539ha

pow.1,019ha
pow.0,493ha

pow.0,34ha

pow.1,829ha

pow.0,386ha

pow.2,938ha

pow.0,933ha

pow.0,249ha

pow.0,168ha

pow.0,613ha

pow.2,98ha

pow.0,412ha

pow.0,441ha

pow.0,139ha

pow.0,261ha

4.3U

pow.2,444ha

pow.0,885ha

pow.0,136ha

pow.1,058ha

pow.0,685ha

pow.1,056ha

pow.0,262ha

pow.0,652ha

pow.2,211ha

pow.0,339ha

pow.0,626ha

pow.0,468ha

pow.0,857ha

pow.1,051ha

pow.1,927ha

pow.1,866ha

pow.1,442ha

pow.4,242ha

pow.1,173ha

pow.0,502ha

pow.0,265ha

pow.2,191ha

pow.2,129hapow.3,023ha

pow.0,175ha

pow.0,274ha

pow.1,272ha

pow.6,946ha
pow.6,428ha

pow.0,13ha

pow.0,221ha

pow.0,846ha

6

3.3U/MN

WM WODY MORSKIE WEWNĘTRZNE - WYŁĄCZONE Z OPRACOWANIA NA PODSTAWIE PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

MIASTO ELBL  G

pow.0,427ha

4.28MN

4.27MN

4.12RM

4.8R

4.11R

pow.0,783ha

pow.2,293ha

pow.0,602ha

4.1US

4.22MN

0.4ZN
pow.5,883ha

0.1ZN

2.9R

0.4ZN

IM

                              WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GM. ELBLĄG
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TEREN, NA KTÓRYM ROZMIESZCZONE BĘDĄ URZADZENIA WYTWARZAJĄCE ENERGIĘ
PE ZE ŹRÓDEŁ ODNAWIALNYCH (FOTOWOLTAIKA) O MOCY DO 500 kW WRAZ Z ICH STREFĄ OCHRONNĄ

ZWIĄZANĄ Z OGRANICZENIEM W ZABUDOWIE ORAZ ZAGOSPODAROWANIU I UŻYTKOWANIU TERENU

3.2Zn
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pow.0,032ha

1.4R
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pow.1,20ha

4.6RM 4.18MN
pow.1,575ha

4.2U/MN

pow.0,367ha

4.1UOB
pow.0,333ha

4.25R

4.19R

4.27R

4

pow.0,613ha

pow.0,528ha

pow.0,877ha

4.10MN

pow.0,557ha

4.2ZO

4.33R

4.1.PFE

pow.0,307ha

4.12MN
pow.0,852ha

4.15MN
pow.1,186ha

pow.0,71ha
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pow.2,601ha

4.9MNpow.0,797ha
4.3ZO

pow.0,316ha4WS

pow.4,647ha
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pow.0,343ha
4.16MN 4.2MN

KDX
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1.4R

0.1R

0.1R

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY OD BRZEGU WÓD POWIERZCHNIOWYCH
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REZERWAT PRZYRODY
"ZATOKA ELBLĄSKA"
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